

Investitor
Obiect**Lucrari de conectare la sistemul public de apa si
canalizare sediului SCT Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de conectare la sistemul public de apa si canalizare sediului SCT Straseni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camin canalizare				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			8,75
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
2	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			30,88
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,1500	94,60	14,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	94,60	14,19
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	30,00	1,50
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			293,26
	931204001 9600	Sapator	h-om.	3,1000	94,60	293,26
4	RCsB31 S	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu	buc			540,07

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de: 190 mm (grosimea peretelui de 10cm)				
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,8790	94,60	83,16
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3770	94,60	35,66
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0154	7 500,00	116,25
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut.	0,6100	500,00	305,00
5	RCsB31 S l=4	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm (Grosimea peretelui de 40 cm)	buc			2 162,55
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,8790	94,60	332,61
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3770	94,60	142,66
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0154	7 500,00	450,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1445	30,00	17,28
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut.	0,6100	500,00	1 220,00
6	AcA07B 1	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm, pentru subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc.	m			151,87
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,5200	94,60	49,19
	252121670 0000110	Teava din PVC neplastifiata dn=110 mm	m	1,0500	95,83	102,63
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	0,00	0,00
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut.	0,0010	42,00	0,04
7	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Cot 45)	buc			106,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5500	94,60	52,03
	252315671	Cot 45 d=110mm	buc	1,0000	50,00	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	2230					
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,02
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0380	25,00	0,97
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	20,00	0,73
8	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			365,20
	931204001 9600	Sapator	h-om.	0,6100	94,60	57,70
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	300,00	307,50
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,32
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			70,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	94,60	70,95
11	CG22A2	Pardoseli din mortar in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (refacerea pardoselelor dupa montarea tevii de canalizare)	m2			275,25
	712301001 0200	Betonist	h-om.	1,1500	94,60	108,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	94,60	9,46
	266310210 0001	Mortar	m3	0,1025	1 500,00	153,00
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut.	0,0060	250,00	1,50
		2. Conectarea la apeduct				
12	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			3 292,50
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,3900	750,00	3 292,50
13	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			293,26
	931204001 9600	Sapator	h-om.	3,1000	94,60	293,26
14	RCsB31 S	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm (grosimea peretelui de 10cm)	buc			536,31
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,8790	94,60	83,15
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3770	94,60	35,66
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0154	7 500,00	112,50
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut.	0,6100	500,00	305,00
15	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m			16,76
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	94,60	3,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	94,60	1,70
	252121671 0001120	Teava polietilena d=20 mm	m	1,0030	10,00	10,03

1	2	3	4	5	6	7
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,50	1,62
16	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 50mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m			61,06
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	94,60	3,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	94,60	1,70
	252121671 0001150	Teava polietilena d=50 mm	m	1,0030	54,17	54,33
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,50	1,62
17	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Teu 50x32x50)	buc			123,54
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	94,60	54,87
	252315671 381125202 5	Teu D=25x20x25	buc	1,0300	66,67	68,67
18	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Mufa d=25mm)	buc			80,62
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	94,60	54,87
	252315671 381150202 0	Mufa D=20 mm	buc	1,0300	25,00	25,75
19	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			350,43

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2900	94,60	27,43
	287527420 100020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=20 FM	buc	1,0000	316,67	323,00
20	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			365,21
	931204001 9600	Sapator	h-om.	0,6100	94,60	57,71
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	300,00	307,50
21	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,33
22	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			70,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	94,60	70,95
23	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet 1/2 FM)	buc			110,53
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1800	94,60	17,03
	287527420 100012	Robinet de trecere d=1/2	buc	1,0000	91,67	93,50
24	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			293,33
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	2,3000	94,60	217,58
	292412732 2065	Filtru pentru apa potabila 1/2	buc	1,0000	75,00	75,75

1	2	3	4	5	6	7
25	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1"	buc			97,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1800	94,60	17,03
	291312420 4210	Supapa de siguranta	buc	1,0000	79,17	80,75
26	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc			61,08
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2100	94,60	19,86
	272120412 2300	Racord olandez d=32x1/2	buc	1,0000	40,00	40,40
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0320	25,00	0,81
27	SE52A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			431,26
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,0000	94,60	94,60
	332063462 5010	Contor de apa, cu palete	buc	1,0000	333,33	336,66
28	SD12A	Regulator de presiune , avind diametrul 3/4" - 1"	buc			624,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1800	94,60	17,03
	291312420 4210001	Regulator presiune	buc	1,0000	595,83	607,75
29	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Manometru	buc			110,36
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	94,60	33,11
	252315671 381101	Manometru	buc	1,0300	75,00	77,25
30	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind	buc			64,01

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Niplu bronz				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	94,60	33,11
	252315671 381102	Niplu bronz	buc	1,0300	30,00	30,90
31	AcA54A	Hamut 1/2	buc			63,11
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	94,60	33,11
	252315671 3811031	Hamut 1/2	buc		30,00	30,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)